
I erxzrNc - FrsA eoRUMBET TMBARCATI din : 31 -07 -25 16:15:.07

Concurs

Drstanta
Cod columbofil
Latrtudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por - -n^barcat i

2

05111 749303
tnAT q? ?( q

JJ.JJIJ

31.01 .25 16:,13:25 GPS
31.07.25 16:13:24 -001
30 .07 -25 1 Bz2B:40 GPS+03h
010

Loc lansare

Data }ansarii
Columbofil
Longitudi-ne

ffPdLP'w-+
o2.o8 2a8
Nicolaescu Marius
+025.53.39,0

Nr. Serre inel CuIo lNr . ineJ-
are I Senzor

Imbarcare
Data Ora

Observatii

001
aa2
003
004
005
005
007
008
009
010

31 .07
31 .07
31 .07
31 .07
31 .41
JI.U/
JI.U/
31 .01
31 .07
31 .01

007
444
005
019
061
A/O

070
029
066
021

RO
RO
RO
RO
DN

RO
RO
RO
RO
RO

M
M
M
-LVI

F
F
F
F
F
F

16
16
4rto
16
16
16
16
16
4alo
16

23 0080869
24 4101010
23 0080849
24 0707009
23 2A1 4261
24 01 A1 A84
24 2422214
24 01 A7 047
24 2422266
24 0147045

DBO 6AF6F
DB1 1'lCOB
DA1 9DE52
DB1 1 1 BE6
DBO 2D4E1
DB'1 3 2 BBB
DB1 021A6
DBOBl DAC
DBO 2EADE
DBl 021A9
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Sernnaturi Cor.isia control fmbarcare /Desrqi are

Versiune SW

Antena Club
: RO-04.35 Cod concurs : 035708
: BENZING 48908685 SW-4.7 HW-8.0

Serie ceas
Autori zare

va/u4\

. alaa'1 2

: 9000A3.1 0
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